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Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse  3x2.5mm2

Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Cu 1x6mm2

Linja dalëse  3x2.5 mm2

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Kapaku i morseterisë

TUB PLASTIK D-200

80

60

115 mm

RERE

 Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 7.8 m me dy diametra D1 114 dhe D2 76 e zinguar dhe e
Iyer me boje elektrostastatike me pjekje ne temp 400°C e kompletuar me morsete, kapak, sigures me
spesor 2.5 - 3.5 mm. Shoqcruar me nje ndricues  dekorativ LED OSRAM ku  duhet te jete jo me i
vogel se 21000 Im, me ngjyre drite 4000K me lente polikarbonat asimetrike dhe guarnicion sillkoni.
Ndricuesi duhet pa krah dhe i futur ne shtyll  . Karkasa e ndricuesit duhet te jete alumln jonidizuar dhe i
lyer me te njejten ngjyre te shtylles. Tipi 4

Kapaku i morseterisë

15
0

35
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70

SHTYLLË ELEKTRIKE

FLETA Nr.1

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË

NDRIÇIMIT

7 ml mbi toke
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PRERJE TERTHORE DHE GJATESORE E TUBACIONIT NE
RRUGE DHE TROTUARE E TUBIT PER ELEKTRIKUN

Shtrese rere

Beton M-150

  Shtresat e rruges

70

  Shtrese asfaltike

PRERJE  Terthore e tubacionit
ne rruge

TUB  PLASTIK  80mm
(fleksibel me dy shtresa)

RERE  E  NGJESHUR

60

PUSETË
30x30x30 cm

10

11

BETON  M=200

GRANIL

30

41

PRERJE GJATESORE E TUBACIONIT NE TROTUARE DHE PUSETAVE

RËRË  E  NGJESHUR
   Tub fleksibel d=80mm
  Tub Çeliku D=140mm

=4mm
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Id Id Id

Kryesori
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V
TIPI

TIPI I MORSETES

RELE  TERMIKE

TIPI I PERCJELLESIT

TIPI
Kontaktor

Regullimi

GJATESIA MAKSIMALE E MBROJTJES

SEKSIONI I PERCJELLESIT TE LINJES

Regjistrimi

RegjistrimiFUSIBILE A

Nr i Qarkut

KW

N°
A

A

KA
A

TIPI

P.d.i.

TIPI

DIFERENCIALE

Magneto-Termik

Rryma e llogaritur

Fuqia e llogaritur

Numeri i moduleve
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SEKSIONI I PERCJELLESIT NE KUADER-NO7V-K
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19 23

Id Id Id Id Id Id Id Id Id Id Id Id Id
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